Проект

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от                    2023 г.  №
г. Брянск
	О признании жилого помещения                       №9 по улице Октябрьской                                в  деревне Жиркины Дворы Карачевского района Брянской области непригодным для проживания

В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации                     от 28 января 2006 года № 47, заключением  межведомственной комиссии                                по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от 1 сентября 2023 года  № 191.
1. Признать жилое помещение №9 по улице Октябрьской                                в  деревне Жиркины Дворы Карачевского района Брянской области непригодным   для проживания.

2. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Брянская областная психиатрическая больница №3» обеспечить снос жилого помещения, расположенного по адресу: Брянская область, Карачевский район, деревня Жиркины Дворы, улица Октябрьская, дом №9                       в срок до 31 декабря 2024 года.
          3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителей Губернатора Брянской области Симоненко Н.К., Филипенко Ю.В.
Губернатор
   А.В. Богомаз
Заместитель Губернатора

Брянской   области

                   Ю.В. Филипенко

Исполняющий обязанности по

руководству департаментом

ТЭК и ЖКХ Брянской области

М.А. Гришков
Начальник отдела делопроизводства

 Н.В. Митрошина

Исп. Хроленко А.И.

         66-67-26